

14 July 2026

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051.

BSE Scrip Code: 500243

NSE Scrip Code: KIRLOSIND

Dear Sir / Madam,

Sub.: Copies of Notice published in Newspapers regarding request to the members of the Company for registration / updation of email address to receive Notice of Annual General Meeting (AGM) and Annual Report

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the notice published in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi), each on 14 July 2026, regarding Notice to the Members informing them about the Annual General Meeting (AGM) and requesting them to register email addresses in order to receive Notice of AGM, Annual Report and details of e-voting through email and update their KYC details.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Kirloskar Industries Limited

A.V.M.

Ashwini Mali
Company Secretary &
Compliance Officer



Encl: As above

Kirloskar Industries Limited

A Kirloskar Group Company

Registered Office:
One Avante, Level 14, Karve Road, Kothrud, Pune,
Maharashtra, India, 411 038
CIN: L70100PN1978PLC088972



NOTICE

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Kirloskar Industries Limited ('the Company') will be held on Tuesday, 18 August 2026, at 11.30 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio-Visual Means ('OAVM') facility, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and Rules made thereunder, read with the General Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020; the General Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020; the General Circular No. 20/2020 dated 5 May 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated 22 September 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Master Circular No. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/I/3762/2026 dated 30 January 2026, issued by SEBI, read with other applicable Circulars and Notifications issued (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time) (hereinafter referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of AGM.

In compliance with the provisions of the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the electronic copy of the Notice of the 32nd AGM and the Annual Report for the Financial Year 2025-2026 of the Company will be sent only by email to all those members, whose email address(es) are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), viz., MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) or with their respective Depository Participant(s) (DPs). The same will be uploaded on the Company's website, viz., www.kirloskarindustries.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the NSDL website at www.evoting.nsdl.com.

Members can vote either through remote e-voting or e-voting at the time of the AGM. Instructions for remote e-voting, e-voting at the time of AGM and the procedure for attending the AGM through VC / OAVM facility for the Members holding shares in dematerialised mode, physical mode, and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM.

In view of the above, members are requested to register their email address(es) or update the changes therein, if any, at the earliest, to receive the Notice of AGM, Annual Report and login credentials for e-voting, electronically.

As per circulars issued by SEBI from time to time, it mandates all the listed Companies to record the PAN, Nomination, and KYC details of all the shareholders and Bank Account details of the first holder. In view of the aforesaid, we request you to submit the requisite Investor Service Request Form(s) along with the required supporting documents at the earliest. The relevant formats for Nomination and Updation of KYC details, viz., Forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 and SEBI circular, are available on the RTA website <https://web.in.mpms.mufig.com/KYC-downloads.html> and on the website of the Company at <https://www.kirloskarindustries.com/investors>. The members of the Company holding shares in dematerialised form and who have not registered their bank details or registered their e-mail address (es), can get the same registered with their respective Depository Participants by following the procedure prescribed by them. In case of failure to comply with SEBI KYC norms, the dividend shall be withheld till compliance by such shareholder.

By the Order of the Board of Directors
For Kirloskar Industries Limited

Place : Pune
Date : 13 July 2026

Sd/-
Ashwini Mali
Company Secretary

• Tel: 020 69065007
• Email: investorrelations@kirloskar.com • Website: www.kirloskarindustries.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User"

किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : वन अवांते, लेव्हल १४, कर्वे रोड,
कोथरुड, पुणे, महाराष्ट्र, इंडिया ४११ ०३८
सीआयएन: L70100PN1978PLC088972



सूचना

किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड (‘कंपनी’) च्या सभासदांना सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (‘एजीएम’), व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (‘व्हीसी’) किंवा अन्य दृक्श्राव्य साधनांद्वारे (‘ओएव्हीएम’) सुविधेद्वारे, तसेच कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) त्यातील बदललेले नियम, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले दि. ८ एप्रिल २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. १३ एप्रिल २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दि. ५ मे २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२०, दि. २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. ३/२०२५, (यापुढे ज्याचा उल्लेख ‘एमसीए परिपत्रके’ असा) आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायअरमेंट्स) नियमावली २०१५ आणि त्यासह वाचले जाणारे दि. ३० जानेवारी २०२६ रोजीचे HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 (यापुढे ज्याचा उल्लेख ‘सेबी परिपत्रके’ असा) नुसार एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजासाठी घेण्यात येणार आहे.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांमध्ये मान्यता दिल्याप्रमाणे ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत आणि २०२५-२०२६ चा वार्षिक अहवाल, केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना पाठविले जातील, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी किंवा रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) एमयुएफजी इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) किंवा त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् (डीपीज) कडे नोंदविले आहेत. वरील कागदपत्रे कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.kirloskarindustries.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या संकेतस्थळावर जेथे कंपनीचे समभाग नोंदणीकृत आहे अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) चे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध होतील.

सदस्य रिमोट ई-वोटिंग किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी होणाऱ्या ई-वोटिंगद्वारे मतदान करू शकतात. अप्रत्यक्ष किंवा भौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, तसेच ज्यांनी आपले ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत अशा सदस्यांसाठी रिमोट ई-वोटिंग, सभेच्या वेळी होणारे ई-वोटिंग आणि व्हीसी / ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सभेत सहभागी होण्याच्या प्रक्रियांबाबतच्या सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिल्या जातील.

सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते किंवा त्यात काही बदल असल्यास ते लवकरात लवकर नोंदणीकृत करावेत आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करावा.

सेबीद्वारे वेळोवेळी जारी केलेल्या परीपत्रकांनुसार, सर्व सूचीबद्ध कंपन्यांसाठी त्यांच्या सर्व भागधारकांचे पॅन, नामांकन आणि केवायसी तपशील, तसेच प्रथम भागधारकाचे बँक खाते तपशील नोंदवणे अनिवार्य आहे. या संदर्भात आम्ही आपणांस विनंती करतो की, आवश्यक ती कागदपत्रे जोडून संबंधित ‘गुंतवणूकदार सेवा विनंती अर्ज’ लवकरात लवकर सादर करावेत. नामांकन आणि केवायसी तपशील अद्ययावत करण्यासाठीचे संबंधित नमुने (आयएसआर-१, आयएसआर-२, आयएसआर-३, एसएच-१३, एसएच-१४) आणि सेबी परिपत्रक आरटीएच्या <https://web.in.mpms.mufig.com/KYC-downloads.html> या संकेतस्थळावर तसेच कंपनीच्या <https://www.kirloskarindustries.com/investors> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. ज्या भागधारकांकडे अप्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग आहेत आणि ज्यांनी अद्याप त्यांचे बँक तपशील किंवा ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत, ते संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस्नी विहीत केलेल्या प्रक्रियेद्वारे त्यांची नोंदणी करू शकतात. सेबीच्या केवायसी नियमांचे पालन न केल्यास, संबंधित भागधारकांकडून नियमांची पूर्तता होईपर्यंत लाभांश रोखून धरला जाईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे

दिनांक : १३ जुलै २०२६

सही/-
अश्विनी माळी
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी : 020 69065007

• ईमेल: investorrelations@kirloskar.com • वेबसाईट : www.kirloskarindustries.com

“Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User”